UBND PHƯỜNG ĐĂK BLA

BTC ĐẠI HỘI TDTT PHƯỜNG

ĐĂK BLA LẦN THỨ I NĂM 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CV-BTC           Đăk Bla, ngày        tháng      năm 2025

V/v thay đổi thời gian, địa điểm tổ chức

Đại hội TDTT phường Đăk Bla

lần thứ I năm 2025

    Kính gửi:

                 - Công an phường;

                - Trưởng các đoàn tham gia Đại hội;

                 - Tổ trưởng 17 tổ dân phố.

Trên cơ sở Kế hoạch số 35/KH-UBND, ngày 17/9/2025 của UBND

phường Đăk Bla về tổ chức Đại hội thể dục thể thao phường Đăk Bla lần thứ I

năm 2025 và tham gia Đại hội thể dục thể thao tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I năm

2026; Điều lệ Đại hội Thể dục thể thao phường Đăk Bla lần thứ I năm 2025, Đại

hội thể dục thể thao phường Đăk Bla lần thứ I năm 2025 dự kiến thời gian tổ

chức Đại hội diễn ra từ ngày 21 tháng 11 năm 2025 đến hết ngày 29 tháng 11

năm 2025.

Tuy nhiên, do thời gian tổ chức Đại hội thể dục thể thao phường Đăk Bla

lần thứ I năm 2025 trùng với Hội thi thể thao các dân tộc thiểu số toàn quốc lần

thứ XIV diễn ra từ ngày 15 tháng 11 năm 2025 đến ngày 24 tháng 11 năm 2025.

Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao phường Đăk Bla lần thứ I năm 2025

thông báo thay đổi thời gian, địa điểm tổ chức Đại hội, cụ thể như sau:

1. Thời gian tổ chức Đại hội : Từ ngày 28 tháng 11 đến ngày 30 tháng 11

năm 2025.

- Ngày 28 tháng 11 năm 2025:

+ Buổi sáng tổ chức Khai mạc Đại hội; thi đấu các môn: kéo co, đẩy gậy, cờ

tướng.

+ Buổi chiều tổ chức thi đấu các môn: bóng đá, pickleball, cầu lông, cờ

tướng.

- Ngày 29 tháng 11 năm 2025:

+ Buổi sáng tổ chức thi đấu các môn: bóng đá, pickleball, cầu lông, cờ tướng.

+ Buổi chiều tổ chức thi đấu các môn: Bóng đá, pickleball, cầu lông, bơi.

- Ngày 30 tháng 11 năm 2025:

+ Buổi sáng dự Chương trình toàn dân tập luyện Thể dục thể thao, tổ chức

thi đấu môn chạy việt dã, bế mạc Đại hội.

2

2. Địa điểm tổ chức Đại hội:

- Tại trụ sở HĐND-UBND phường Đăk Bla: Tổ chức Khai mạc, kéo co,

đẩy gậy, cờ tướng.

- Tại Trường Cao đẳng Kon Tum cơ sở 4, đường Trương Vĩnh Ký: Tổ

chức môn bóng đá.

- Tại Trường THCS-THPT Liên Việt Kon Tum: Tổ chức môn pickleball,

bơi.

- Tại sân Nhà tập luyện và thi đấu thể dục thể thao số 74 Lê Hồng Phong

thuộc phường Kon Tum: Tổ chức môn cầu lông

- Tại khu vực nhà ở xã hội thuộc tổ dân phố Lê Lợi 1: Tổ chức môn việt

dã, Bế mạc Đại hội.

 Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao phường Đăk Bla lần thứ I năm 2025

thông báo để Công an phường, các Trưởng đoàn, tổ dân phố biết, triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Đ/c Chủ tịch (b/c);

- Thành viên BTC Đại hội phường (biết);

- Văn phòng HĐND - UBND phường;

- Lưu VT, BTC.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG

Nguyễn Đại Trà

		2025-11-07T09:03:13+0700

		2025-11-07T11:32:08+0700

		2025-11-07T18:20:13+0700

		2025-11-07T18:20:13+0700

		2025-11-07T18:20:13+0700

		2025-11-07T18:20:13+0700